
UCHWAŁA NR XXXVI/299/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności 
regulowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 6 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXII/120/13 Rady Gminy Hajnówka z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane przez 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności regulowanej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1) uchwały otrzymuje brzmienie:,,1) za odbiór i zagospodarowanie 1 m3 odpadów komunalnych, 
które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 390,00 zł brutto 

2. § 1 pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie:,,2) za odbiór i zagospodarowanie 1 m3 odpadów komunalnych, 
które są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 195,00 zł brutto 

3. § 1 pkt 3) uchwały otrzymuje brzmienie:,,3) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
1 m3 nieczystości ciekłych pojazdami asenizacyjnymi – 55,00 zł brutto  

4.  w § 1 dodaje się pkt 4) o następującej treści:,,4) za opróżnianie i transport 1 m3 nieczystości 
gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków – 90,00 zł brutto  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXV/289/23 Rady Gminy Hajnówka z dnia 31 marca 2023r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności regulowanej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3D7515-6416-4A1E-9646-72EBC4FE2FF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


